ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАЩIЕНИЕ ГОСУДАРСfВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ
ИНСПЕКЦИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

JO. 01 !lcP/.9 NQ · 1(-/f--------
г. Екатеринбург

9 внесении измененИй в Приказ Управления от 26.11.2014 N2 199-А
«Об организации провс/..tения квалифин:ационного экзамена и выдачи

J<:валифнкационных аттестатов»

Во исполнение приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального

хозн:йства Российской Федерании России от 05.12.2014 N2 789/пр «06 утверждении

Порядка ировеленш1 квалификапистного экзамена, порядка определения результатов
ква: 1ификацисн-rного JICШI\fer ra, порядка опредеJ iсния результатов квалификанионного

экзамена, Порядr<а выдачи, аннулирования квалификационного атгестата, порядка ведения

реестра квалифиl<апионных ап-естатов, формы квалификационного апестата и перечня
вопросов , предлагае:-..1ых лицу, лретендующему на полуLiение квалификационного

аттестата. Icta квалификапионном экзамене», Экспертного заключения Главного

Управления Министерства юсп1ции Российской Федерации по Свердловекой области от

23.12.2014 N2 02-1741-33

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Преамбулу Прикюа Управлен11я от 26.11.2014 N~ J'l)9-A «06 организации проведения
квалификацио 1 Jноtо ·1юамсна и выла•rи ква.:rификацvюнных аттестатов» 11 :зложить в следующей

редакции:

«1:3 соответствии с трt:бованю1ми Фсдсралыюго "Jакона от 2 1 июля 201.4 года NS! 255 -ФЗ «0
внесении изменений в Жилищный ко; lекс Российской Федерации, отдельные "Jаконодательные

акты Российской Фецераuии и · признании утратившими силу отдельных положений
:щконодательных актов Российской Фслсрацию>, постановления Правительства РФ от 28.10.2014
N<2 11 1 О «0 · ; · _-IИLlCH '3 Hpol3aHI1И rrредпринимательской деятельности по управлению
>vr нопжвартирнъiмн домами», прика3 а Министерства строительства и жилищно-коммунального

хо:;яйства Российской Федерашпт Рос<.:ии от 05. 12.2014 N<: 789/пр «06 утверждении Порядка
проведсню1 квалификапишлrого эrcшv1 Cr1a , порядка определения ·результатов квалификационного

эюамена, поряrща определения ре:зультатов квалификационного экзамена, Порядка выдачи,

анн улирования · квалификационного аттестата, порядка ведения реестра квалификационных

аттестатов, cjюpмF~J квалификационного аттестата и персчня вопросов, предлагаемых лицу,

претсндуюшеNrу нiа ПO J I Y 'I eli нe квал11фи кац11онного аттестата, тrа квалиф11кационном экзамене»,

Укюа Губернатор<i Сверллопекой обпжти от 14 ноибря 2014 ! 'ода N'! 547-УГ «0 создании
лицен3ионной комиссии Свсрд) rовской о6;1асти » .

2. Контроль _:за 11сполнениеf\1 настоя rцсго 11рп.кюа оставляю за собой.

Начальник Управления ~- АЛ. Россолов

		2015-01-23T11:30:04+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович